
РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е 

от 30 марта 2023 г. № 24

О  награждении  Почетной  грамотой
Рославльской  районной  Думы
Т.Ф. Мироновой 

Рассмотрев  ходатайство  Администрации  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области о награждении Почетной грамотой
Рославльской районной Думы Т.Ф. Мироновой, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Рославльской районной Думы, Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Рославльской  районной  Думы
Миронову Тамару Федоровну, заместителя начальника Финансового управления
Администрации  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской  области  -  начальника  отдела  прогнозирования  доходов
и  финансирования  производственной  сферы,  за  высокопрофессиональное
исполнение  служебных  обязанностей,  большой  личный  вклад  в  развитие
финансовой  системы  Рославльского  района  Смоленской  области  и  в  связи
с  50-летием трудовой деятельности.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рославльская правда».

Председатель  Рославльской
районной Думы

__________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

_________________________ В.В. Ильин


